För att möjliggöra den 
föreslagna emissionen föreslår styrelsen att stämman beslutar om ändring av § 5 enligt 
nedan och vissa följdändringar i § 6 i bolagsordningen. 
Nuvarande lydelse  Föreslagen lydelse  

§ 5 § 5 

Antal aktier 
Antalet aktier skall vara lägst 
etthundrafemtiomiljoner (150.000.000) och 
högst sexhundramiljoner (600.000.000.). 

Aktier av två slag får ges ut, serie A och 
serie B. Aktier av serie A får ges ut till ett 
antal av högst trehundramiljoner 
(300.000.000) och aktier av serie B till ett 
antal av högst trehundramiljoner 
(300.000.000). 

Vid röstning på bolagsstämma berättigar 

Antal aktier 
Antalet aktier skall vara lägst 
etthundrafemtiomiljoner (150.000.000) och 
högst sexhundramiljoner (600.000.000.). 

Aktier av tre slag får ges ut, serie A, serie B 
och serie C. Aktier av serie A får ges ut till 
ett antal av högst trehundramiljoner 
(300.000.000), aktier av serie B till ett antal 
av högst trehundramiljoner (300.000.000) 
och aktier av serie C till ett antal av högst 
enmiljonfemhundratusen (1.500.000). 

aktie av serie A till tio (10) röster och aktie 
av serie B till en (1) röst. 

Vid röstning på bolagsstämma berättigar 
aktie av serie A till tio (10) röster och aktie 
av serie B och serie C till en (1) röst. 

Aktier av serie C berättigar inte till